３ 各 介 第 １ ５ １ 号

                        令和３ 年７月２７日

各務原市内地域密着型サービス事業所

〃  居宅介護支援事業所

〃  有料老人ホーム、サービス付き高齢者向け住宅 各位

   各務原市長 浅野 健司

令和３年度各務原市集団指導講習会の実施について（通知）

日頃は、市の介護保険行政にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、市内地域密着型サービス事業所等に対し、サービスの質の確保及び保険給付の適

正化を図るため集団指導講習会を下記のとおり開催します。なお、今回は新型コロナウイ

ルス感染拡大防止の観点から、Ｚｏｏｍによるオンライン開催と致します。

日程をご確認のうえ、必ずご参加いただきますようお願いします。

記

１． 開催日時：令和３年９月１０日（金）

（１）居宅介護支援・有料老人ホーム（サービス付高齢者向け住宅含む）

  ：１０時００分～１１時３０分（９時３０分～入室可）

  （２）地域密着型サービス

      ：１３時３０分～１５時００分（１３時００分～入室可）

２． 内容 ：

（１）令和３年度介護報酬改定について

（２）指定・指導について

（３）事故報告等について

（４）その他連絡事項

３． Ｚｏｏｍを使用して参加する際に必要な情報：

（１）ＵＲＬワンクリックで参加する場合は、下記をクリックして下さい。

https://zoom.us/j/93621947913?pwd=OEZIcmttb1hsU3RHYVdsSStxNHJQZz09

（２）ミーティング ID とパスコードを入力して参加する場合 は、Ｚｏｏｍ のア

プリ、またはホームページに以下の情報を入力してください。

     ●ミーティング ID：936 2194 7913

●パスコード：210891

https://zoom.us/j/93621947913?pwd=OEZIcmttb1hsU3RHYVdsSStxNHJQZz09

４． 参加申込について：

    参加申込システム（ＬＯＧＯフォーム）を利用して申込みを受付けますので、

８月２７日（金）までに、下記ＵＲＬよりお申込み下さい。

●ＬＯＧＯフォームによる申込：https://logoform.jp/form/en3w/26398

・複数のサービス種類を同時に申込できませんので、サービス種類毎にお申し込み

下さい。（例：同一法人内の小多機とＧＨなど）

・メールもしくはＦＡＸによる申込は行っていません。ネットワーク環境などによ

りお申込が出来ない場合は、お手数ですが下記担当までお電話下さい。

５． 当日資料について：

９月６日（月）までに各務原市ウェブサイトにて公開する予定です。資料は各自

ダウンロードのうえご参加ください。

（ホーム > 事業者向け情報 > 介護保険 > 介護サービス事業者への周知事項につい

て> の「令和３年度集団指導講習会について」に掲載予定です。）

 https://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/kaigohoken/1009140/index.html

６． Ｚｏｏｍを使用する際の留意事項：

（１）接続する際、『お名前』（または『名前』『表示名』）を入力する欄が表示されま

す。 表示されたら必ず参加事業所名と名前を入力してください。出欠確認に

使用します。

（例「特養〇〇 山田、林」「ＧＨ◇◇田中、小多機〇〇田口」「『デイ△△』『木

村』」等）

（２）Ｚｏｏｍへの接続台数に上限があるため、同一法人や同一事業所で複数人がご

参加する場合は、可能な限り１台でご視聴下さい。

（３）顔の見える関係を継続するためにも、参加者側のビデオをオンにしてご参加下

さい。

（４）録画はご遠慮願います。

７． その他：

講習会終了後、アンケートを実施いたしますので、ご協力の程宜しくお願い致し

ます。アンケートは下記ＵＲＬよりご回答ください。

https://logoform.jp/form/en3w/27375

担 当
介護保険課 施設指導係

係長：鈴木 担当：大海

電 話 058-383-2067

FAX 058-383-6365

Mail kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp

https://logoform.jp/form/en3w/26398
https://www.city.kakamigahara.lg.jp/business/kaigohoken/1009140/index.html
https://logoform.jp/form/en3w/27375
mailto:kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp